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Ledelsesberetning

Foreningens formål
Danske Populær Autorer (DPA) er en medlemsforening, der har som formål at varetage medlemmernes
kunstneriske, faglige og deraf følgende økonomiske interesser.

Musik som erhverv
DPA fremmer skabelsen af ny dansk tekst og musik ved at arbejde for, at musik bliver anerkendt som et
kreativt erhverv, der kræver professionelle rammer og investeringer i uddannelse, eksport og fastholdelse
af rettigheder i dansk økonomi. DPA’s mål er at skabe bedre rammer for skabelsen af den musik, der
rammer markedet både i Danmark og som eksport til udlandet.

Kodas Kulturelle midler
DPA varetager en del af Kodas Kulturelle midler, der er målrettet det kommercielle felt af Kodas
medlemskreds. DPA varetager de puljer og arbejdsophold, der har fokus på musik skabt med et marked
for øje, da det er den faglighed, foreningen i over 100 år, har være garant for.

Medlemmer
Foreningen har 1120 medlemmer og 45 vækstlagsmedlemmer. Det er DPA’s medlemmer, der tegner
foreningen ved årets generalforsamling, hvor alle medlemmer kan stille op til bestyrelsen.
Foreningen råder over et hus i Frankrig, som er drevet af foreningens egne midler og som udelukkende
stilles til rådighed for foreningens medlemmer.

Pris til årets kommercielle musikskaber
I 2019 uddelte DPA for femte gang prisen til årets kommercielle musikskaber, hvor der følger et legat
med fra Kodas Kulturelle midler. Prisen gik til producer Jonas Jeberg. Årets vækstlagspris gik til
sangskriver Christina Mekdes, hvor der også fulgte et legat med fra Kodas Kulturelle midler. Derudover
blev en række påskønnelsespriser uddelt for foreningens egne midler til fire medlemmer, der gør en
forskel for fællesskabet i DPA.

Støtte til dansk musikliv via Kodas Kulturelle Midler
Over 10 millioner kr. gik direkte til støtte til autorer og projekter i dansk musikliv.
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Ledelsesberetning - fortsat

Legater tildelt via de puljer, DPA varetager under Koda Kultur
150 Track og topliners
400 PR og promotion
73 Uddannelse
191 Rejse
59 arbejdsophold

Støtte via DPA’s faglige pulje under Kodas Kulturelle Midler blev tildelt følgende projekter
AGENTS kvalitetsoplevelse af filmmusik
Carpark Festival 2019
Collab Scandinavia
Cutfather Writing camp
Cynosure Songwriting Camps
Dansk scene på Euroblast Germany
Dansk scene på Tech-fest UK
DEEKAY Music x EKKO Music Writing Camp, Deekay Music Aps
DJ & Producer Academy
Den danske musikbranches historie
Den Kommercielle sangskriverskole
DM Mgmt song writer camps
Filth Writing Camp
GMC Writing Camp - Summer 2019
Klemmesen & Mo - Rubiner er røde som – et hørespil
Komponistworkshop Samsø 2019
Kulturanalysen- mellem Ballet og Biografer
Krudtugle Jazz - festival
Melodi Grand Prix 2020
Musik og Lyrik-arrangement ved Roskilde Unplugged
Musikfestivalen Udgårdsfest
MXD – managerpuljen
MXD Handelsmission til Japan
Nordic Music Explorers - Nordic L.A.
Nordic Noise
PigeBEAT Bootcamp 2019
Piger Skriver Musik
Poppilot 2019
Prime Julefest 2019
RELEVANCE 2020
Revyen i Byen 2020
Raise Your Horns 2019
Roots'n'Sync
Sange i Sommernatten 2019
Sangskrivningscamp Berlin
Samsø kulturfestival 2019
Samsø BørneKulturFestival 2020
Sivertsen og Mørup writing camps
Skriv Sange – en bogudgivelse
Spil Dansk konference
Teaterforestilling 'Den Retfærdige Kriger'
Thyregod Songwriter Camp - Sommer 2019
Tracks og topliners - writing camp
’Willlkommen zum Schlagerland’- schlagercamp
Writingcamps i Njalsgade
Årets Æreskunstner 2019
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3

Ledelsesberetning - fortsat

Foreningens hjemsted
Foreningen har hjemsted i København.

Foreningens økonomiske stilling
Årets regnskabsmæssige resultat viser et underskud på kr. 473.874.

Foreningen har i året modtaget t.kr. 347 fra Copydan. Midlerne anvendes til legater.

For det kommende år forventer bestyrelsen et resultat tæt på nul.

Resultatdisponering
Bestyrelsens forslag til resultatdisponering fremgår af resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb
Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som kan forrykke vurderingen af
årsregnskabet væsentligt.
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4

Bestyrelsens underskrifter

Foreningens bestyrelse har behandlet og vedtaget foranstående årsberetning og efterfølgende
årsregnskab for 2019, der hermed indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 28. februar 2020

Tobias Stenkjær Jørgen Thorup
(næstformand)

Steen Svanholm Sara Indrio

Niels Mosumgaard Mathias Madsen Munch
(formand) (kasserer)

Marcus Winther-John Linette Damsted

Kritiske revisorer

Thomas Engell Gunvor Bjerre
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i Danske PopulærAutorer

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Danske PopulærAutorer for regnskabsåret 1. januar - 31. december
2019, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet
udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er
uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis
er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
årsregnskaber på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til
hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger,
som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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6

Den uafhængige revisors revisionspåtegning - fortsat

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tiltrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores
konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser kan
omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller
tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om
foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er væsentlig usikkerhed, skal
vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis
sådanne oplysninger ikke er tiltrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er
baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning.
Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte
driften.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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7

Den uafhængige revisors revisionspåtegning - fortsat

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller
vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævende oplysninger i
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 28. februar 2020

CHRISTENSEN KJÆRULFF
STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR-NR. 15 91 56 41

Peter Steffen Clausen
Statsautoriseret revisor

MNE-nr. 23492 Pe
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Anvendt regnskabspraksis

Generelt
Årsregnskabet er aflagt efter reglerne for klasse A-virksomheder med fornødne tilpasninger.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som forrige år. Hovedindholdet i den anvendte
regnskabspraksis er som følger:

Resultatopgørelsen

Kontingentindtægter
Omfatter de i årets løb fakturerede beløb.

Rettighedsindtægter
Omfatter de i året modtagne rettighedsvederlag.

Huslejeindtægter
Omfatter de i året opnåede lejeindtægter på foreningens ejendomme, stillet til rådighed for
medlemmerne som legatboliger i henhold til KODAs regulativ.

Lønomkostninger
Omfatter løn og gager inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v.
til foreningens medarbejdere og bestyrelse, reduceret for optjent administrationsvederlag angående
varetagelse af fællesprojekter i KODA-regi m.v.

Driftsomkostninger
Omfatter omkostninger til medlemsmøder og generalforsamling, kontorhold, drift af egne ejendomme,
husleje til KODA, tab på tilgodehavender m.v.

Finansielle nettoindtægter
Under renteindtægter m.v., indgår årets tilskrevne og periodiserede renter samt realiserede
kursgevinster.

Under renteudgifter m.v., indgår årets betalte renter, samt såvel realiserede som urealiserede kurstab.

Skat
Beregnet foreningsskat er udgiftsført med 22 % af den skattepligtige indkomst opgjort efter reglerne for
brancheforeninger i henhold til Fondsbeskatningsloven, tillagt 4,7 % på ikke a’contobetalt foreningsskat.
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9

Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Balancen

Materielle anlægsaktiver
Ejendom i Frankrig er optaget til medgåede omkostninger ved køb af grund og byggeomkostninger m.v.,
reduceret med foretagne afskrivninger. Ejendommen er færdiggjort i 1996 og forventes, at have en
brugstid på 100 år.

Ejendom i England er optaget til købesum reduceret med foretagne afskrivninger. Ejendommen er
ibrugtaget i 2012 og forventes at have en brugstid på 100 år.

Driftsmateriel og inventar er optaget til anskaffelsessummer reduceret med foretagne afskrivninger.
Driftsmateriel og inventar afskrives lineært beregnet på grundlag af aktivernes forventede brugstid. Den
forventede brugstid er 5 år, dog 3 - 5 år for edb-udstyr.

Mindre nyanskaffelser under kr. 13.800 samt aktiver med en levetid under 3 år udgiftsføres i
resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle anlægsaktiver
Værdipapirer er optaget til statusdagens børsværdi.

Urealiserede kursgevinster i forhold til anskaffelsesværdi føres over egenkapitalen. Urealiseret kurstab,
som modsvarer tidligere års urealiserede kursgevinster, føres direkte over egenkapitalen. Eventuelt
urealiseret kurstab herudover føres over resultatopgørelsen.

Tilgodehavender
Måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Gæld
Måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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10

Resultatopgørelse for perioden
1. januar - 31. december 2019

2019  2018
Noter kr. t.kr.

Indtægter
Medlemskontingent ........................................................................ 1.354.800  1.082
Indgået for rettigheder .................................................................... 61.271 57
Udlejning af legatboliger ................................................................. 481.000 450

1.897.071  1.589

Udgifter
Påskønnelses- og understøttelseslegater ....................................... 123.000 115
Gager, lønninger og lønomkostninger ............................................. 766.900 611
Mødehonorar ................................................................................. 66.394 123
Tab på debitorer ............................................................................. 659.399 129

 1 Driftsomkostninger i øvrigt .............................................................. 706.258 799
2.321.951  1.777

Resultat før afskrivninger ............................................................ - 424.880  - 188

 3 Afskrivninger af anlægsaktiver ........................................................ 52.450 53
Resultat før finansielle poster ...................................................... - 477.330  - 241

 4 Finansielle nettoindtægter .............................................................. 3.456 3
Resultat før skat ........................................................................... - 473.874  - 238

 5 Foreningsskat af årets resultat ........................................................ 0 0

Årets resultat ................................................................................ - 473.874  - 238

Bestyrelsen foreslår årets resultat anvendt således:

Overført til næste år ....................................................................... - 473.874  - 238
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11

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER

2019  2018
Noter kr. t.kr.

Materielle anlægsaktiver
 6 Ejendom i Frankrig ......................................................................... 1.523.608  1.544
 6 Ejendom i England ......................................................................... 2.897.100  2.929

4.420.708  4.473

Finansielle anlægsaktiver
 7  Aktier ............................................................................................. 26.950 32

Deposita......................................................................................... 63.661 75
90.611 107

ANLÆGSAKTIVER I ALT  ............................................................. 4.511.319  4.580

Tilgodehavender
 5 Tilgodehavende foreningsskat ........................................................ 54.468 68

Andre tilgodehavender ................................................................... 1.643.795  1.149
Periodeafgrænsningsposter ............................................................ 61.592 273

1.759.855  1.490

Likvide beholdninger ................................................................... 9.261.585  9.199

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....................................................  11.021.440  10.689

AKTIVER I ALT .............................................................................  15.532.759  15.269
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12

Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER

2019  2018
Noter kr. t.kr.

Egenkapital
Overført fra forrige år ...................................................................... 6.160.650  6.212
Overført af årets resultat ................................................................. - 473.874  - 238
Afsat skat Tyskland, salg af lejlighed............................................... - 290
Tab, salg hus Italien ....................................................................... -  - 103

5.686.776  6.161

Urealiserede kursreguleringer fra forrige år ..................................... 23.950 52
Realiseret i året .............................................................................. 0 0
Årets urealiserede kursregulering ................................................... - 5.275 - 28

18.675 24

EGENKAPITAL I ALT .................................................................... 5.705.451  6.185

Kortfristet gæld
8 Overført fra kulturelle midler, uddeles næste år ............................... 38.947 195

Skyldige bevilgede uddelinger ........................................................ 8.235.303  7.785
Bankgæld....................................................................................... 9.289 3

 5 Skyldig foreningsskat...................................................................... 0 0
 9 Modtaget fra Copydan for uddeling i 2020 ....................................... 900.356 553

Anden gæld ................................................................................... 643.413 548
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .................................................. 9.827.308  9.084

PASSIVER I ALT  ..........................................................................  15.532.759  15.269

 10 Eventualposter
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13

Noter

2019  2018
kr. t.kr.

1 - Diverse omkostninger i øvrigt
Drift af legatboliger ......................................................................... 278.205 306
Generalforsamling og medlemsmøder ............................................ 95.853 98
Mødeudgifter og mødediæter ......................................................... 11.251 42
Konsulentbistand, edb m.v. ............................................................ 92.055 107
Revisor, inklusive rest 2018 ............................................................ 31.250 31
Rådgivning m.v. revisor .................................................................. 15.125 0
Repræsentation og gaver ............................................................... 28.817 33
Husleje, el og varme samt fællesudgifter......................................... 62.666 94
Kontorhold og tryksager ................................................................. 2.329 2
Kontingent og forsikring .................................................................. 60.115 55
Porto, gebyrer og Bluegarden ......................................................... 10.124 20
Telefon og Internet ......................................................................... 12.099 13
Mindre nyanskaffelser under kr. 13.800 .......................................... 0 0
Diverse .......................................................................................... 6.369 3
Copydan-midler (note 2) ................................................................. 0 - 5

706.258 799

2 - Copydan - Midler
Indgået fra Copydan, Tekst & Node ................................................ 322.539 334
Indgået fra Copydan, Kultur-Plus (blankmedieordning).................... 24.662 553
Overført til uddeling næste år ......................................................... - 347.201  - 553

0 334
Anvendt til projektlegater ................................................................ 0 328
Medgået til administration (delvis dækning)..................................... 0 6

0 0
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Noter - fortsat

2019  2018
kr. t.kr.

3 - Afskrivninger af materielle anlægsaktiver
Ejendom i Frankrig ......................................................................... 20.050 20
Ejendom i London .......................................................................... 32.400 33

52.450 53

4 - Finansielle nettoindtægter
Renteindtægter netto, bank ............................................................ - 808 9
Aktieudbytte ................................................................................... 2.125 3
Renteudgifter, SKAT m.v., netto ..................................................... 27 - 9
Renteudgifter ................................................................................. 0 0
Valutakursregulering ...................................................................... 2.112 0

3.456 3

5 - Foreningsskat af årets resultat
Skat iflg.

 resultatop-
 Foreningsskat Udskudt skat gørelsen

Hensat pr. 1. januar 2019 ..................................... - 68.550 0 0
Betalt i året........................................................... 14.082 0 0
Skat af årets resultat ............................................ 0 0 0

- 54.468 0 0

Ikke aktiveret skatteaktiv udgør pr. 31. december
2019 kr. 400.000.
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Noter - fortsat

6 - Materielle anlægsaktiver
 Ejendom Ejendom
 Frankrig England

Anskaffelsessum, primo .....................................................................  2.004.808 3.240.000
Årets tilgang ....................................................................................... 0 0
Årets afgang ...................................................................................... 0 0
Anskaffelsessum, ultimo .................................................................  2.004.808 3.240.000

Afskrivninger, primo ...........................................................................  461.150 310.500
Årets afskrivninger ............................................................................. 20.050 32.400
Årets nedskrivning.............................................................................. 0 0
Afskrivninger på udgåede aktiver ........................................................ 0 0
Afskrivninger, ultimo .......................................................................  481.200 342.900

Balanceværdi pr. 31. december 2019 ..............................................  1.523.608 2.897.100

7 - Finansielle anlægsaktiver Aktier
Anskaffelsessum, primo ..................................................................................... 8.275
Årets tilgang ....................................................................................................... 0
Årets afgang ...................................................................................................... 0
Anskaffelsessum, ultimo ................................................................................. 8.275

Op- og nedskrivninger, primo ............................................................................. 23.950
Årets op- og nedskrivninger ................................................................................ - 5.275
Op- og nedskrivninger, ultimo ......................................................................... 18.675

Balanceværdi pr. 31. december 2019 .............................................................. 26.950
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Noter - fortsat

2019
kr.

8 - Kultureller midler
Modtaget fra kulturelle midler .............................................................................  15.002.032
Anvendt for:
 Legater............................................................................................................ 9.714.102
 Arbejdsboliger ................................................................................................. 789.678
 Koncertvirksomhed, kursus m.v. ...................................................................... 314.204
 PR-virksomhed................................................................................................ 633.676
 Politisk virksomhed .......................................................................................... 1.240.568
 Medlemssager, ophavsretlig beskyttelse .......................................................... 149.803
 Spil Dansk Dagen............................................................................................ 465.175
 Anvendt for foreningsarbejde ........................................................................... 1.850.709
Resultat for året 2019 ....................................................................................... - 155.883
Restsaldo fra 2018 ............................................................................................. 194.830
Overført til året 2020 ........................................................................................ 38.947

9 - Modtaget fra Copydan for uddeling i 2020

Som følge af Nokiasagens afslutning i 2017 modtog DPA ekstraordinært  vederlag fra
Copydan KulturPlus på i alt  504.385 kr. Beløbet er ikke blevet  viderefordelt , da DPA ikke
råder over data t il at  understøt te en individuel fordeling af 2/ 3. Det er i 2020 aftalt  med
Koda, at  Koda så vidt  muligt  skal t ilvejebringe et  fordelingsgrundlag baseret  på analoge data
(salg af udgivelser og brug i radio og tv). Beløbet overføres ikke t il Koda, men bogføres
i DPAs regnskab indt il udbetaling.

For så vidt  angår den sidste t redjedel har foreningen arbejdet  med udformning af
retningslinjer for legatuddeling heraf, samt  arbejdet  med IT-værktøj for håndtering af
uddeling af disse midler. Idet  implementering af nyt  økonomisystem har krævet  større
ressourcer end forventet , har det te arbejde taget længere t id end oprindeligt  planlagt .

Inklusive beløb modtaget i 2018 og 2019 udgør Copydan KulturPlus t il uddeling kr. 572.987
og Tekst&Node kr. 327.369, der blandt andet med hjælp af Koda skal uddeles i 2020.

10 - Eventualposter
Foreningen har med virkning fra 1. maj 2014 indgået huslejekontrakt, der i
uopsigelighedsperioden pr. 31. december 2019 indebærer en forpligtelse på ca. t.kr. 1.260.

38080/PSC/HVG
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
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i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate
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 ++XOpFVxlJFSJIpIiMygHH1z5u9DsaILhkDSfEV0sfk=


 
JIi+BlH/tqT+WAgoxiOTpqoe3ZdmHKsfQkP2JK5kcDVT9yP+SAf7PrF+AbzZR8vBHeLuMtLUvVas
BpWTQmJMqMVTVOBHpGq2kG9YPsjoA+fhtP/wDkMqn2jA5SpcPcEMU//UDNphl2xm47VGcCLTesa7
mRxmckgrrs+M4tOgPIVwde59jcG8OfVE2NzXpaStyi1NTZCQ5D4pj86LtdGEVkjubs+AykszSfGB
7KDOd/A2iMQnhSKCvp/dX5x0fHRu8vzgK0N9rCRknxqG0R/WtI58wY4IxPbMOVG753jRSNHx2Hv7
BlmRrpvjt6oxHcoHmF5WxhxbddM6tsVdWtxLhQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTJfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgwLjAuMzk4Ny4xMjIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTM1NDI4Mw==
  document_digests 
  _challenge MFdHWFQtSDExOFktRDhJUVAtNFdYS1gtSFFMUVUtVFozVVg=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0wMiAxNToyOToxNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 heUKcZAhIwTIBt1TAd3K90e6lnXvZVIy5mnB1CVLY8Y=


 
bNxg5czz6v4C+8tN8+ImfZgOZSqJKN9atJHM4zI+QWL6UjnnD6IQgRvXNc2EMTvdRLhXArKDPyFr
i2V0o28I4btN64M9h7ws1Lmi1vWg5w7Ib4Kq54oqj+xUfOlajD4IMAhBYFr1HRd2hNsg+KWOBBXD
TLzCztv3Q+YSQc56wz1+8kFWuHxkymOE70gmEsHjBAw8IB1l+83d2xY090oWi4xTEF4g6PtDDfSi
xFBWDbsyqy3/JqDolzqaBhRtX21LvFw9I6NP+yq+2oWRU/W6HhE8vHj8xghj8XokJL9kXtaVabcw
seIJhNKoMEfHv66H68iMJ1hIfz0v/2eExrgkIw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTQ7IHJ2OjcyLjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvNzIuMA==
  signingRequestId NTM1NDI5Mw==
  document_digests 
  _challenge WFFaRk4tWjhLSUUtRVNWR0ctUUZIWUgtWkdaU1gtMzVFT1c=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0wMiAxNTo0MjozNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 ud6/zKRWmErzXwWuG2vNxNcTMv49O6xK1SOgcIf7BkE=


 
FrwzGgqQLflFVBB0ZBYYUsYkmza/uWRRSevRbSIa9NohPFro5E0YvPDFtIJh5nhhbffAZ0Uq8S2s
8f0F4wef1Okp9rSNNEwLETmSFzDcfdtA/RBf16S/gZLLqrur0m9271w66e1CPYKIlrb9IMqUMMl/
SSTv2Wo01J3djzETShQvxFji34y7wOBU4Byj7nzZw1TLdJttnUeW5K3A0GsqlmZRCP7o2v3G4dGc
hggSOWLkJl38KfL9aTYx2b/a9k5hGOCDlUhPorA23BzabUlZ4LoEgjlBtmLH7V4o5fj613Gz6ajQ
doP2iuNgf2svHleVAtm2ZejHRDHmxTSibhjnBw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTFfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgwLjAuMzk4Ny4xMjIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTM1NDMzMA==
  document_digests 
  _challenge TkpYS1gtQ0Q1MUYtUzRIRU8tNjdaRE4tNTU3R0QtOElCT1U=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0wMiAxNTo1Njo0NyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 VpWAFSdXDHcXbJYMzsExFyDXXRioHVm8bzoQCo/wD/I=


 
NMxhv9CuvtJJZX0ZO+/W1NNNYedTdIbc3NSYLD5+2828je5TvCmIoPyTLjx9PlbWLB/C1jaztsSh
mTL6jhTYqqcj27R4qOXrEPtr3FcXOtzkIlG9p6VR0sUwopHSIBngrHyU8AOUg5cY8GUjct7C2jnh
P1UjaAMqg77+x+MfXBOUsK/m3WRnC4q+0E+Y1Qv2YPKXfDO8Hw1ig+URFSIzBpwa3LO/j6M2Q4Aw
lVeYScaB9Qc3WoZzdn6n/eg2HNtvW2Bcmab4gLF00uTIjdPm4FxNjHukCheXrE7WRE8og7TETqah
aUuzhE8pvmE/YCAxPmWAzMJXnNUpUptQurfs7A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTI7IHJ2OjczLjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvNzMuMA==
  signingRequestId NTM1NDI4OA==
  document_digests 
  _challenge RUg1RUstQUFaUFQtRFlHSVUtWk5ETTUtR1FKSDUtMjBFUzU=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0wMiAxNjoyMDoyOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 /8nYk8SKs4KFIqRor2Nr1xNIHYJ3bdf4XLiFkFEiGAk=


 
LiaFlSPZEBfSMIpdHWE2m22HUujBljpt0c6O6Helhllrh+aa7YwXXsmRTkhKVl7Dbd3VnDP8s1ax
VVjR6G4notPxc0nOVqiVdNqeLEXXZZbL1LL5VHuw60hc28s1qlry44rjirrt/i2PxD4D9SoNf9+W
1WnX7GOx3fsFej1KmyyYUcW7Z5MBiNZk3gSVaH/0okn/0zWml5labKpqruMS1EJl5OfIhYU5++9y
Jt6l3oWdeLmStCPYi1hOblc9B8zGlWnJnL0x+A1brL6juRvJiXH4CkrbRC73IYddGgwnwOuIK1Qh
lk2YgLYqpqfU557W6Z2DR22waAO6Gy8/cH6FxQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgwLjAuMzk4Ny4xMjIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTM1NDI4Nw==
  document_digests 
  _challenge MjNTSTYtTFZCM1ktVkVQRkgtR0xRM1ctSEhFNkotVkJLSTA=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0wMiAxNjo1ODo0NyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 Ygty4uav9PuLiS1cPSER4ZdQ6j54DfcTcLGBBZZLiH0=


 
WSVuXdRej+DsglcG9WJPt8XOXoPKEWrauyg1UqbjeoyiJCVtKlxyi5WRToMiAlrs0CpxXMNUPtvX
Fp0xkTittN3uqDjQyAZHcFLJsJnquhqP98sBKcCeMmdsQQBPKqVxbtAZyYBpKdxAHFzGuvOgC0iE
9M4HZAKNGzcTSai/b30IXD6fmEjjVntiNUBZcwM5eydeoyyUGuJGrdRhKMqXZl7QIewmefYZtfZp
z5Dx8xlsPjr9vKIQIiN5+TZbChVBkw8pBs9a566MzCEPJPuRwaBsL/stMcmZ7TUQokYMaRPaY0Ey
zbBXRVn/fm6nIPZxNYISCBsUsIkC50trimdTNw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgwLjAuMzk4Ny4xMjIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTM1NDI3Ng==
  document_digests 
  _challenge MFVKTVMtTEVORzctSlg1UU4tUzVYM0UtT1dHUFYtQlA2MTI=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0wMiAxODoyNDo0NCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 cADKCwvJnQL/Wwfci5e4vHj8KAFdOm34Z3POcBlhq+M=


 
Jv/YifaTP50nhf04VIc9SNfz9M/wcwAXcyhmAZKiQV/g3GbICbtA8Ucoy7cgqj7nix94bQck/Ib6
dlGD0asqu3rQwDutoBNGGOI6YrAGsFSLDwCLO7/C65vlbN16uGYa3zDeJhBtfWqh+pCRFv3s7a5J
RV34X10evgYZtZmmOXO9d57LKIfBr6nwdDf9mEelhW2D+4wia+ubGZLI9KB5Dd15m8a0QSh8s3S/
yPUoNOc/onzcl/IdjV/3BAe3tq7E+QOMpFmkqmWW6xoDrCh49dso9gmvHaMF0KbdIGCLruXPExeQ
EcxsUgVM7KNQqsVS2VIagVbV0aaBAL2X/eBWUg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTJfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId NTM1NDI4MQ==
  document_digests 
  _challenge MjI0RVktV09IRUstTkZaSk8tWlRPV1YtSTNMRU0tME1aMVE=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0wMiAyMDowMzoxMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 YKbs3JTyTLgSWp5I3rqjtL7/GWBgfvnnenDDTk0nfko=


 
Ho13/u5nZptEWfc4eB+xDr1HVJgF91yoMpt+wRsjghGgR9W0Wydm/At8RJtWVwEWFzUtJ78JvcI1
Nx0Fdx1cHMpuZpzruYoKj7A8KvPICKnbkPKV//nmGjXf5AiD8QQSKwmOJFtTZn0IG9V9zjkgC1h7
MP6fLHoiNRxBqGmuZ8CQO86Nwr0FiOohiLBcDgvcwWpAf5Q3C5gYu+96skALpn6/SC4OftkhrPb0
2edJcib3EkedV7+kgCy/8qbUeaCTBo5K57uKueczkBOMe2al1Rw3GoLQVi71kL3/kdaaIQvc7u7X
mMWjzn7OcSbAKdj5IzYr0u0FpIX3pHo40rEuEA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM18zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjAuNSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId NTM1NDI3OQ==
  document_digests 
  _challenge QjBDT1ctRllRVkotQVUzV0QtNkZMNjQtNE1QWTMtM0VXRDA=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0wMyAwNjozMzozMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 UbvtE1ztQ6B7fIfIQU1IH6vStk9DwAedd1i1jm9s5QE=


 
naattAMUGRJfDx1xMsdLFUHeajzGqhB1iYAKKHUxw3qfaqayYBktTAX+P5CO9TceWJOdGYJfuViP
6JVSt5fArIoYfaGGrZYVx/KGRP+y16Xx/F4WPH06U+0rM4CAFgB3Tr+kLhQoKVxkJ4Ru0/aSab9o
Gvz1nd8nOU/Ph+qeH7dcXavy/jwFINxIzieP08nmAQgXmmWpRdOBay/HBtQ8HY+HBQoY6A7P1q84
LTdfXDZrXtYkUT/p4FTvlQeqyRnmK7EXqtOR6anLQk92pNxPdngSqGRys3PV8uu/Kiv285O+Geoy
43pIUwc0G/tNRnkoW6jSlgL7S/A29fmdGcM5ww==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TlRNMU5ESTVOQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TmtJMVJ6QXRSa1pXVHpRdFRWbGFUMFV0TmxkQlJsUXRUVUUzVVZvdE0wSk1RVTg9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE1hciAwMyAwOTozNTo1MCBDRVQgMjAyMA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 9ZuOihnZjLEQfxNh9HBBSnPm3ovJQwvFJjpQv9C0yvA=


 
I9Moqt8V1zqHZW/76ATyxurhpMeylLIiiYmt4b/8mK5fiXB0g+z8EO0pLHxJLvsrBThTPv0Lsi3b
6z+JGots+Cs5o0R2GsrKF3IXjlw240Ssxy7xPCVRBtq+ZVTRt0c0HwSDFIhV7QGtxEv63crU31Fr
v3En6RCeSaaFDBKhrR5Lc1mdt9Ox8WDy5oBU3UmNAqzyznnHTpBWUF+ZDikzLE6kOph9lDRH7tz9
2NIXeSLvGjo4Cyul6pbjoOCcTlAu8mcp5gAMb3Al0YdudYqseUOrUyRKeyfwJDTK84Mm8IKyRHah
NWOYEY9eH9TtQVYe00ApghKYSrNPBB2TBpK4Ww==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6NzMuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC83My4w
  signingRequestId NTM1NDI5OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiWUVFMEstNDNFV1otVlZYSEstNVhCTzQtTUUyNk4tV0pMSVEiLCJkaWdlc3QiOiJhZjdlNmU5MmM4MjQyNDhjZWY1MTA1NGFiNmVmNzBhOWY4ZmViMmE4OTY3YjQ4NzM0YjFlY2M5YjQ4NDU0YTY4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SlNVS1EtVUw0MFMtNFZJSlAtRUZJSDQtUElBTzYtTjJIQ0U=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0wNCAxMTowNDowOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 Rw6bbXK4LdqARIFpYtVLPT5FbiNiKyK0rWuWtVbx+yg=


 
dntt/0CLRip8TpYpvbSVUSdHZr/ufEXuZ+fTYlXv9+XjwNbw11u29vZiPv83ChLsLWgBujaH+Z5k
cp1bDSoUAn6U1X60rvNbpRrMYsLekxMv2pmBDz6YqQZpKFJGyvogW3aR1Bhkrt2rti4JCmDv/UF7
9DtFauQaM44yatbT/p/UwT+gwEhEq/0ZOjjbdibDQfgay1dd8jH3AZ0G6MaHnnEAKcyrbqUJSbWt
QCI511HQWBZ356MAhpHsNpflCf81jzBTGhHEhps08WI4bG3RqV7gJtXuiXR5nZo9DugniOwcPfvZ
HuNVIG1v9waSVwfYtnqmefS34ISR81Bm8cyBpw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgwLjAuMzk4Ny4xMzIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTM1NDMwNQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiWUVFMEstNDNFV1otVlZYSEstNVhCTzQtTUUyNk4tV0pMSVEiLCJkaWdlc3QiOiJhZjdlNmU5MmM4MjQyNDhjZWY1MTA1NGFiNmVmNzBhOWY4ZmViMmE4OTY3YjQ4NzM0YjFlY2M5YjQ4NDU0YTY4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TDFXOEotQzc2TFctNk9CRk0tSVBWRzAtV1VKSDYtRk5XVzg=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0wNSAwNzowNDo1MCswMDAw

            


{"documentKey":"YEE0K-43EWZ-VVXHK-5XBO4-ME26N-WJLIQ","signatures":[{"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-552020077769","signTime":"2020-03-02T15:29:56Z","signerName":"Sara Indrio Jensen","validations":[],"dataFile":"3fdf77f3906dd376.xml","type":"nemid","ip":"213.32.242.104"},{"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-284052712520","signTime":"2020-03-02T15:43:01Z","signerName":"Linette Damsted","validations":[],"dataFile":"3fdc21df4042ef78.xml","type":"nemid","ip":"2.110.64.40"},{"signatureLines":[{"role":"n?stformand","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-896542069077","signTime":"2020-03-02T15:57:32Z","signerName":"J?rgen Thorup","validations":[],"dataFile":"3fe2f6f78a5be857.xml","type":"nemid","ip":"188.120.85.147"},{"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-701756829980","signTime":"2020-03-02T16:20:50Z","signerName":"Marcus Winther-John","validations":[],"dataFile":"3feca14757bed23f.xml","type":"nemid","ip":"185.107.12.142"},{"signatureLines":[{"role":"kasserer","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-814884013883","signTime":"2020-03-02T16:59:26Z","signerName":"Mathias Madsen Munch","validations":[],"dataFile":"3fcd123b09819124.xml","type":"nemid","ip":"176.23.98.69"},{"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-307202702761","signTime":"2020-03-02T18:25:09Z","signerName":"Niels Eliot Mosumgaard","validations":[],"dataFile":"3fee61ad2a20733b.xml","type":"nemid","ip":"188.120.85.84"},{"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-252872721828","signTime":"2020-03-02T20:03:46Z","signerName":"Steen Svanholm","validations":[],"dataFile":"3fe0f2320902bd89.xml","type":"nemid","ip":"87.52.41.11"},{"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-043211240681","signTime":"2020-03-03T06:34:12Z","signerName":"Tobias Stigaard Stenkj?r","validations":[],"dataFile":"3fe669961f4f5a3d.xml","type":"nemid","ip":"213.32.242.144"},{"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"CHRISTENSEN KJ?RULFF STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB"}],"signerSerial":"CVR:15915641-RID:1127991636165","signTime":"2020-03-03T08:36:03Z","signerName":"Peter S. Clausen","validations":[],"dataFile":"3fe1595f0b19ab5d.xml","type":"nemid","ip":"212.98.75.202"},{"signatureLines":[{"role":"intern revisor","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-897750165531","signTime":"2020-03-04T11:04:50Z","signerName":"Thomas Engell","validations":[],"dataFile":"3f6afc0e7d2f3d00.xml","type":"nemid","ip":"80.71.142.98"},{"signatureLines":[{"role":"intern revisor","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-213880501957","signTime":"2020-03-05T07:05:55Z","signerName":"Gunvor Bjerre","validations":[],"dataFile":"3fe4f8e25686d5c6.xml","type":"nemid","ip":"5.186.119.224"}],"version":"1.2"}


 ========================= ========================== ================ ====================================================================================================================================================================================================================================== 
  Time                      Name                       IP               Activity                                                                                                                                                                                                                              
 ========================= ========================== ================ ====================================================================================================================================================================================================================================== 
  2020-03-02 15:09:36 UTC   Helle Givard               212.98.75.202    The document was created                                                                                                                                                                                                              
  2020-03-02 15:09:39 UTC   Helle Givard               212.98.75.202    The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-02 15:13:16 UTC   Helle Givard               212.98.75.202    The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-02 15:15:06 UTC   Helle Givard                                A signing request email was sent to "Steen Svanholm" at "svanholm@mail.dk"                                                                                                                                                            
  2020-03-02 15:15:06 UTC   Helle Givard                                A signing request email was sent to "Tobias Stigaard Stenkj?r" at "tobiasstenkjaer@gmail.com"                                                                                                                                         
  2020-03-02 15:15:06 UTC   Helle Givard                                A signing request email was sent to "Niels Eliot Mosumgaard" at "niels@dpa.org"                                                                                                                                                       
  2020-03-02 15:15:07 UTC   Helle Givard                                A signing request email was sent to "Sara Indrio Jensen" at "mail@saraindrio.com"                                                                                                                                                     
  2020-03-02 15:15:07 UTC   Helle Givard                                A signing request email was sent to "Mathias Madsen Munch" at "madsenmunch@gmail.com"                                                                                                                                                 
  2020-03-02 15:15:07 UTC   Helle Givard                                A signing request email was sent to "J?rgen Thorup" at "j2rup@icloud.com"                                                                                                                                                             
  2020-03-02 15:15:07 UTC   Helle Givard                                A signing request email was sent to "Marcus Winther-John" at "marcus@winther-john.dk"                                                                                                                                                 
  2020-03-02 15:15:07 UTC   Helle Givard                                A signing request email was sent to "Linette Damsted" at "damsted.linette@gmail.com"                                                                                                                                                  
  2020-03-02 15:15:27 UTC   Niels Eliot Mosumgaard     188.120.85.84    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                    
  2020-03-02 15:20:24 UTC   Linette Damsted            2.110.64.40      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                    
  2020-03-02 15:20:31 UTC   Linette Damsted            2.110.64.40      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                 
  2020-03-02 15:22:18 UTC   Marcus Winther-John        185.107.12.142   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                    
  2020-03-02 15:27:20 UTC   Sara Indrio Jensen         213.32.242.104   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                    
  2020-03-02 15:27:24 UTC   Sara Indrio Jensen         213.32.242.104   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                 
  2020-03-02 15:27:26 UTC   Penneo system              213.32.242.104   The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-02 15:29:56 UTC   Sara Indrio Jensen         213.32.242.104   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, intern revisor, intern revisor, n?stformand  
  2020-03-02 15:34:42 UTC   Steen Svanholm             87.52.41.11      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                    
  2020-03-02 15:34:47 UTC   Linette Damsted            2.110.64.40      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                    
  2020-03-02 15:34:52 UTC   Linette Damsted            2.110.64.40      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                 
  2020-03-02 15:34:54 UTC   Penneo system              2.110.64.40      The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-02 15:43:01 UTC   Linette Damsted            2.110.64.40      The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, intern revisor, intern revisor, n?stformand  
  2020-03-02 15:46:20 UTC   Mathias Madsen Munch       176.23.98.69     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                    
  2020-03-02 15:56:30 UTC   J?rgen Thorup              188.120.85.147   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                    
  2020-03-02 15:56:33 UTC   J?rgen Thorup              188.120.85.147   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                 
  2020-03-02 15:56:35 UTC   Penneo system              188.120.85.147   The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-02 15:57:32 UTC   J?rgen Thorup              188.120.85.147   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, intern revisor, intern revisor, n?stformand  
  2020-03-02 16:07:17 UTC   Tobias Stigaard Stenkj?r   66.249.81.179    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                    
  2020-03-02 16:17:45 UTC   Marcus Winther-John        185.107.12.142   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                    
  2020-03-02 16:17:49 UTC   Marcus Winther-John        185.107.12.142   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                 
  2020-03-02 16:17:51 UTC   Penneo system              185.107.12.142   The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-02 16:20:50 UTC   Marcus Winther-John        185.107.12.142   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, intern revisor, intern revisor, n?stformand  
  2020-03-02 16:56:41 UTC   Mathias Madsen Munch       66.102.9.83      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                    
  2020-03-02 16:56:42 UTC   Mathias Madsen Munch       66.102.9.83      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                    
  2020-03-02 16:56:43 UTC   Mathias Madsen Munch       176.23.98.69     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                 
  2020-03-02 16:56:44 UTC   Penneo system              176.23.98.69     The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-02 16:59:27 UTC   Mathias Madsen Munch       176.23.98.69     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, intern revisor, intern revisor, n?stformand  
  2020-03-02 18:24:16 UTC   Niels Eliot Mosumgaard     188.120.85.84    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                    
  2020-03-02 18:24:18 UTC   Niels Eliot Mosumgaard     188.120.85.84    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                 
  2020-03-02 18:24:19 UTC   Penneo system              188.120.85.84    The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-02 18:25:09 UTC   Niels Eliot Mosumgaard     188.120.85.84    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, intern revisor, intern revisor, n?stformand  
  2020-03-02 20:01:48 UTC   Steen Svanholm             87.52.41.11      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                    
  2020-03-02 20:01:54 UTC   Steen Svanholm             87.52.41.11      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                 
  2020-03-02 20:01:58 UTC   Penneo system              87.52.41.11      The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-02 20:03:47 UTC   Steen Svanholm             87.52.41.11      The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, intern revisor, intern revisor, n?stformand  
  2020-03-03 06:33:11 UTC   Tobias Stigaard Stenkj?r   66.249.81.185    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                    
  2020-03-03 06:33:17 UTC   Tobias Stigaard Stenkj?r   213.32.242.144   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                 
  2020-03-03 06:33:36 UTC   Penneo system              213.32.242.144   The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 06:33:36 UTC   Penneo system              213.32.242.144   The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 06:33:36 UTC   Penneo system              213.32.242.144   The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 06:33:36 UTC   Penneo system              213.32.242.144   The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 06:33:36 UTC   Penneo system              213.32.242.144   The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 06:33:36 UTC   Penneo system              213.32.242.144   The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 06:33:36 UTC   Penneo system              213.32.242.144   The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 06:33:36 UTC   Penneo system              213.32.242.144   The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 06:33:36 UTC   Penneo system              213.32.242.144   The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 06:33:36 UTC   Penneo system              213.32.242.144   The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 06:33:36 UTC   Penneo system              213.32.242.144   The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 06:33:36 UTC   Penneo system              213.32.242.144   The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 06:33:36 UTC   Penneo system              213.32.242.144   The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 06:33:36 UTC   Penneo system              213.32.242.144   The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 06:33:37 UTC   Penneo system              213.32.242.144   The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 06:33:37 UTC   Penneo system              213.32.242.144   The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 06:34:12 UTC   Tobias Stigaard Stenkj?r   213.32.242.144   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, intern revisor, intern revisor, n?stformand  
  2020-03-03 06:35:03 UTC   Helle Givard                                A signing request email was sent to "Gunvor Bjerre" at "gunvor.bjerre@mail.tele.dk"                                                                                                                                                   
  2020-03-03 06:35:03 UTC   Helle Givard                                A signing request email was sent to "Thomas Engell" at "engell@offland.org"                                                                                                                                                           
  2020-03-03 06:35:03 UTC   Helle Givard                                A signing request email was sent to "Peter S. Clausen" at "psc@ck.dk"                                                                                                                                                                 
  2020-03-03 08:35:33 UTC   Peter S. Clausen           212.98.75.202    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                 
  2020-03-03 08:36:03 UTC   Penneo system              212.98.75.202    The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 08:36:03 UTC   Penneo system              212.98.75.202    The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 08:36:03 UTC   Penneo system              212.98.75.202    The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 08:36:03 UTC   Penneo system              212.98.75.202    The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 08:36:03 UTC   Penneo system              212.98.75.202    The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 08:36:03 UTC   Penneo system              212.98.75.202    The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 08:36:03 UTC   Penneo system              212.98.75.202    The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 08:36:03 UTC   Penneo system              212.98.75.202    The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 08:36:03 UTC   Penneo system              212.98.75.202    The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 08:36:03 UTC   Penneo system              212.98.75.202    The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 08:36:03 UTC   Penneo system              212.98.75.202    The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 08:36:03 UTC   Penneo system              212.98.75.202    The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 08:36:03 UTC   Penneo system              212.98.75.202    The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 08:36:03 UTC   Penneo system              212.98.75.202    The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 08:36:03 UTC   Penneo system              212.98.75.202    The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 08:36:03 UTC   Penneo system              212.98.75.202    The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-03 08:36:04 UTC   Peter S. Clausen           212.98.75.202    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, intern revisor, intern revisor, n?stformand  
  2020-03-04 07:47:09 UTC   Mathias Madsen Munch       176.23.98.69     The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-04 08:25:55 UTC   Mathias Madsen Munch       176.23.98.69     The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-04 11:03:56 UTC   Thomas Engell              80.71.142.98     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                 
  2020-03-04 11:03:57 UTC   Penneo system              80.71.142.98     The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-04 11:04:51 UTC   Thomas Engell              80.71.142.98     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, intern revisor, intern revisor, n?stformand  
  2020-03-04 12:41:46 UTC   Mathias Madsen Munch       77.241.135.17    The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-04 12:41:47 UTC   Mathias Madsen Munch       77.241.135.17    The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-05 07:03:03 UTC   Gunvor Bjerre              5.186.119.224    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                 
  2020-03-05 07:03:05 UTC   Penneo system              5.186.119.224    The document was viewed                                                                                                                                                                                                               
  2020-03-05 07:05:55 UTC   Penneo system              5.186.119.224    The document signing process was completed                                                                                                                                                                                            
  2020-03-05 07:05:55 UTC   Gunvor Bjerre              5.186.119.224    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, intern revisor, intern revisor, n?stformand  
 ========================= ========================== ================ ====================================================================================================================================================================================================================================== 


		2020-03-05T07:06:13+0000
	Original document certified by Penneo




